Beiheft

S 213

(14. Jhd.)

213 [720]

Nota, quod proprietas decime curtis Merste et mansi Broderinc et duorum mansorum in Kokelwic abbatie pertinencium et duorum mansorum in Dodinewarden et unius mansi in legione Luttikemerste dicti Clihundinc sitorum et cetera abbatie Vredenensi pertineat et dicta decima a domina abbatissa haberi debeat; patet per quandam litteram in supra dicta cista servatam¹⁾. Item nota, quod in eadem cista est quadam alia littera faciens mencionem de decima mansi Werninc et alterius mansi eidem manso in vicino jacentis. Item Lancync et Boykinc et cetera. Item est tercua littera faciens mencionem proprietatis cuiusdam decime site in Nortwalde, que ab abbatissa debet haberi, sicut littera sonat in dicta cista conclusa.

Notiz des 14. Jhdts. im Kopiar fol. 25.

¹⁾ Übergeschrieben Ende des 14. Jhdts.: hanc litteram domina abbatissa nunc habet.